
  

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

        

 

19.12.2018  № 530 
 
Про затвердження товариству з обмеженою відповідальністю «Макс» технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на території Пологівської сільської ради 
Пологівського району Запорізької області  
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 17 Земельного кодексу України, статтею 13 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про землеустрій»,  

розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та клопотання 

товариства з обмеженою відповідальністю «Макс»,  з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Затвердити товариству з обмеженою відповідальністю «Макс» 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 32232063) технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) 

земельної ділянки площею 5,2091 гектара (пасовища) кадастровий номер 

2324285000:04:009:0002 із земель, що належали колишньому колективному 

сільськогосподарському підприємству «Україна» для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Пологівської сільської ради 

Пологівського району Запорізької області (за межами населених пунктів). 

 

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «Макс» 

замовити виготовлення та подати на затвердження нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки площею 5,2091 гектара (пасовища) кадастровий номер 

2324285000:04:009:0002. 

 

 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 

 

 

 


